h.; *Szwejczer Henryk* *Zbigniew*, t. h.; *Wierciszewski Wojciech*, h. *Kościęsza*; *Wierciszewski Xawery*, t. h.; *Wyczółkowski Ignacy* *Mateusz*, h. *Slepowron*; *Wyczółkowski Włodzimierz*, t. h.; *Wyczółkowski Bronisław* *Franciszek* *Edward*, t. h.; *Zakrzewski Nikodem*, h. *Jastrzębiec*. — W Warszawie dnia 13 (25) Października 1856 roku — Tajny radca, senator, w zastępstwie prezesa, podpisano: *Drzewiecki* — Naczelný sekretarz, *Różyński*.

— *Kurs Gieldy Warszawskiej z dnia 18go (30) października*. — Obligi skarbowe (oprócz kuponu) żądano rsr. 82 kop. 67. Listy zastawne IIIgo okresu (bez kuponu) za 15 rsr., placono rsr.